
 

Via S. Girolamo, 38 – 70132 BARI- tel. 0805347575 
Cod. Mec: BAIC816009 – C.F. :80005380722- Codice Univoco UF8FT3 

 

 

Istituto Comprensivo “Eleonora Duse” 
Ufficio di Presidenza 

 

 

Dirigente Scolastico: Gerardo Marchitelli  
 

 

AL PERSONALE ATA 

 AL SITO WEB  

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE PERSONALE 

ATA PER L’NDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE SOPRANNUMERARIO 

A.S. 2024/25. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA;  

VISTA l’O.M. n. 30 del 23.02.2023;  

VISTO l’avviso prot. n.1458 del 14.03.2023;  

VISTA la graduatoria provvisoria del Personale ATA;  

VISTO che non sono pervenuti  reclami nei termini di legge;  

 

D E C R E T A 

 

La pubblicazione, all’Albo on line, delle graduatorie DEFINITIVE interne di Istituto a.s. 2023/24, 

relative al Personale ATA titolare a tempo indeterminato presso l’Istituto Comprensivo “DUSE” 

valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’ a.s. 

2024/25. Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 

60 giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 

pubblicazione della stessa.  

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 PROF. GERARDO MARCHITELLI  
Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 D.lgs.39/1993 

 

 

 

 
L’incaricata del procedimento 
     A.A. Rita Faccilongo 




